4 - Homologação do Resultado Final 02/12/2020

5 – Execução do projeto Até 31/3/2021
6. Entrega do relatório simplifi cado Até 30/4/2021

Protocolo: 601962
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA: 2020NE01601
PROCESSO Nº 2020/ 806701
VALOR: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)
DATA DA EMISSÃO: 12/11/2020
OBJETO: Contratação do profi ssional Felipe Andrei dos Santos Dias, cre-
denciado no seguimento Acessibilidade em Libras, que realizou a atividade 
de áudio descrição no projeto de inclusão dos museus do estado, no dia